Di disporre, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice EN110 Nicosia (EN) 

- “Lavori di consolidamento delle pendici del Monte S. Elena e Via B. Di Falco” - Codice ReNDIS 

19IR110/G1, Comune di Nicosia (EN), il pagamento dell'importo complessivo di € 233,246,44 

{(duecentotrentatremiladuecentoquarantasei/44), all'operatore economico “SOCIETÀ CONSORTILE 

MONTE SANT'ELENA s.r.lL.” {C.F/P.IVA 02070590852), relativo al Sal n, 4 a tutto il nove settembre 

2022, da liquidare allo stesso can mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010 allegata al presente decreto, in riferimento alle seguenti fatture emesse